ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

am CAMARA MUNICIPAL DE GRAVATAI

<

G
L GRAVATA o

RELATORIO DE VOTAGCAO

Reunido Ordinaria de 13.06.2019

PROJETO DE LEI 51/2019

AV. DOUTOR JOSE LOUREIRO DA SILVA, 2597 - CEP 94010-001 FONE: (51) 3484-8800 FAX: (51) 3484-8840

Data Votacgédo: 13/06/2019

Disciplina a utilizacéo de “milhagem” oriunda de passagens aéreas custeadas com recursos publicos, revoga a Lei

2.728/2007 e da outras providéncias.

Parlamentar: Partido:

AIRTON LEAL VASCONCELOS

ALAN VIEIRA MDB
ALEX PEIXE PTB
ALEX TAVARES MDB
BOMBEIRO BATISTA PSD
CARLOS FONSECA PSB
CLEBES MENDES (Presidente) MDB
DEMETRIO TAFRAS PSDB
DILA PDT
DIMAS COSTA PSD
ELIO JOSE BITELLO
EVANDRO SOARES DEM
FABIO AVILA REPUBLICANO
JO DA FARMACIA
MARIO PERES PSDB
NADIR ROCHA MDB
NERI FACIN PSDB
PAULINHO DA FARMACIA MDB
ROBERTO ANDRADE PP
ROSANE BORDIGNON PDT
WAGNER PADILHA PDT
Favoravel: 19 Contréario: 0 Impedido: 0
APROVADO
Condicdo da Votacao: Maioria Simples
Modalidade de deliberacdo: Nominal
Total de Presentes: 20

Voto:

Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Ausente

Nao votou
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel

Abstido: 0

Ausente: 1

Hora:

18:04:08
18:04:05
18:03:51
18:03:53
18:03:48

18:04:04
18:03:55
18:03:51
18:04:12
18:03:57
18:04:03
18:04:05
18:04:27
18:03:48
18:03:55
18:03:44
18:03:49
18:03:52
18:03:45

CLEBES MENDES - PSDB
Presidente

1° Secretario

*E comum constar que o presidente n&o votou, pois o presidente s6 vota em determinadas matérias e caso seja necessario desempatar a votacao.
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